SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE MEDICINA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino na Saúde
Mestrado Profissional em Ensino na Saúde

Faculdade de Medicina - 235 c/ 1a. s/n - S. Universitário, CEP 74605-020, Goiânia - Goiás - Brasil (62) 3209-6247

PORTARIA Nº 01, DE 25 DE ABRIL DE 2017.

  A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino na

Saúde/UFG, no uso de suas atribuições legais

  RESOLVE designar os professores Alessandra Vitorino Naghettini,

Dione Marçal Lima e Ida Helena Carvalho F. Menezes como membros da

Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós Graduação em Ensino na Saúde.

  Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ensino na Saúde da

Universidade Federal de Goiás, aos vinte e cinco dias do mês de abril de 2017.

Prof.ª Dra. Alessandra Vitorino Naghettini

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino na Saúde